
UCHWAŁA NR 36/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.– Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Damiana Kosowicza– nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1) Iwona Polak - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji; 
2) Alicja Sztul - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek; 
3) Barbara Kołarzyk - dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim - członek; 
4) Ewa Michałów - Krzyniak - ekspert w zakresie informatyki, matematyki, wychowania fizycznego - członek; 
5) Iwona Kolińska - ekspert w zakresie wychowania fizycznego, oligofrenopedagogiki - członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8CB03-1DD3-434F-8E7D-87DE9EA9C713. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 36/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


